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. 3. Wuppertalentiade

Datum: 12.06.2022 1

Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich (Vorlauf)
Jahrgangswertung 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Moskwa, Anastasia 2013 SG Bayer 00:21,08
2. Schmidt, Nele 2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:23,42
3. Grieschat, Sophie 2013 SG Bayer 00:24,06
4. Dorsch, Leni 2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:24,23
5. Kiefer, Amelie 2013 ASV Wuppertal 00:24,34
6. Symalla, Lia 2013 SG Bayer 00:24,43
7. Samojlenko, Diana 2013 SG Bayer 00:24,93
8. Vesper, Muriel 2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:26,29
9. Fieber, Mathilda 2013 SG Bayer 00:26,44
10. Seebold, Emmy 2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:26,61
11. Ucke, Lilly 2013 SG Bayer 00:26,76
12. Hildebrand, Leni 2013 ESV Wuppertal Ost 00:27,19
13. Stuhrmann, Pia 2013 ESV Wuppertal Ost 00:28,04
14. Ostadnasrollah, Ida-Sofie 2013 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:30,57
15. Siozou, Nefeli 2013 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:33,12
16. Kesting, Maya 2013 ASV Wuppertal 00:35,28
16. Möller, Marlina 2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:35,28
18. Steyer, Ida 2013 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:39,96
19. Grün, Paulina 2013 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:41,28

Jahrgangswertung 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vollmerhausen, Mara 2014 SG Bayer 00:25,15
2. Maatoug, Amal 2014 SG Bayer 00:26,16
3. Stüker, Ronja 2014 ASV Wuppertal 00:26,28
4. Brecht, Leni 2014 SG Bayer 00:27,74
5. Rawe, Valerie 2014 SG Bayer 00:28,16
6. vom Bauer, Lieselotte 2014 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:28,32
7. Spannenkrebs, Lara 2014 SG Bayer 00:29,78
8. Korliakova, Sofia 2014 SG Bayer 00:30,64
9. Babakos, Athina 2014 SG Bayer 00:31,40
10. Salzberg, Theresa 2014 ASV Wuppertal 00:31,50
11. Holzhauer, Greta 2014 SG Bayer 00:31,86
12. Topal, Elif 2014 SG Bayer 00:37,53
13. Givens, Emily 2014 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:44,72

nicht am Start
Clausen, Emily 2014 ASV Wuppertal
Wimmer, Lilli 2014 SG Bayer

Jahrgangswertung 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fellechner, Lana 2015 SG Bayer 00:24,78
2. Seboldt, Martha 2015 SG Bayer 00:27,41
3. Soemers, Alexandra Lexie 2015 SG Bayer 00:29,30
4. Reineke, Lotta 2015 SG Bayer 00:31,66
5. Kleist, Isabella 2015 ESV Wuppertal Ost 00:32,74
6. Vogelskamp, Anna 2015 SG Bayer 00:35,22
7. Zjukina, Mailine Rafaela 2015 SG Bayer 00:35,59
8. Bica, Emma 2015 SG Bayer 00:38,01
9. Emde, Payton 2015 SG Bayer 00:38,24
10. Stetinger, Lea Marie 2015 SG Bayer 00:38,31
11. Dahlhaus, Alina 2015 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:39,13
12. Pelster, Nele 2015 SG Bayer 00:40,46
13. Poewe, Sia Marie 2015 SG Bayer 00:40,50
14. Thelen, Charlotte 2015 SG Bayer 00:41,49
15. Leonhard,, Lilli Sophie 2015 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:47,34



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

. 3. Wuppertalentiade

Datum: 12.06.2022 2

noch Wettkampf 7 - 25m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgangswertung 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Gerhardts, Philina 2015 SG Bayer
Raiser, Hannah 2015 ASV Wuppertal
Samojlenko, Alina 2015 SG Bayer
Schütz, Leonie 2015 Ronsdorfer SG 1885 e.V.

Jahrgangswertung 2016
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Simon, Annie 2016 SG Bayer 00:37,15
2. Arntz, Hannah 2016 SG Bayer 00:39,71
3. Manka, Fee 2016 SG Bayer 00:42,87
4. vom Scheidt, Vivien 2016 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:43,80
5. Gomolzig, Stefanie 2016 ASV Wuppertal 00:47,30
6. Stiefeling, Charlotte 2016 SG Bayer 00:47,64
7. Erdal, Juli 2016 SG Bayer 00:48,03
8. Münch, Lea-Marie 2016 SG Bayer 00:55,74
8. Spannenkrebs, Ella 2016 SG Bayer 00:55,74

nicht am Start
Däumer, Philippa 2016 ASV Wuppertal

Jahrgangswertung 2018
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Migliore, Cassia 2018 SG Bayer 01:11,06

Finale Aufstellung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fellechner, Lana 2015 SG Bayer 00:24,78
2. Seboldt, Martha 2015 SG Bayer 00:27,41
3. Soemers, Alexandra Lexie 2015 SG Bayer 00:29,30
4. Reineke, Lotta 2015 SG Bayer 00:31,66
5. Kleist, Isabella 2015 ESV Wuppertal Ost 00:32,74
6. Vogelskamp, Anna 2015 SG Bayer 00:35,22
7. Zjukina, Mailine Rafaela 2015 SG Bayer 00:35,59
8. Simon, Annie 2016 SG Bayer 00:37,15
9. Bica, Emma 2015 SG Bayer 00:38,01
10. Emde, Payton 2015 SG Bayer 00:38,24
11. Stetinger, Lea Marie 2015 SG Bayer 00:38,31
12. Dahlhaus, Alina 2015 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:39,13
13. Arntz, Hannah 2016 SG Bayer 00:39,71
14. Pelster, Nele 2015 SG Bayer 00:40,46
15. Poewe, Sia Marie 2015 SG Bayer 00:40,50
16. Thelen, Charlotte 2015 SG Bayer 00:41,49
17. Manka, Fee 2016 SG Bayer 00:42,87
18. vom Scheidt, Vivien 2016 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:43,80
19. Gomolzig, Stefanie 2016 ASV Wuppertal 00:47,30
20. Leonhard,, Lilli Sophie 2015 SV Orca Wuppertal Cronenberg 1932 e.V. 00:47,34
21. Stiefeling, Charlotte 2016 SG Bayer 00:47,64
22. Erdal, Juli 2016 SG Bayer 00:48,03
23. Münch, Lea-Marie 2016 SG Bayer 00:55,74
23. Spannenkrebs, Ella 2016 SG Bayer 00:55,74
25. Migliore, Cassia 2018 SG Bayer 01:11,06


